

DO WYKONAWCÓW

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ, dot. postępowania na Zakup samochodu do przewozu uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Brzostku.

Pytanie Wykonawcy: *Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1995 cm³?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności skokowej 1995 cm³.

Pytanie Wykonawcy: *Czy Zamawiający dopuści samochód bez półki/przykrycia w części bagażowej?*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez półki/przykrycia w części bagażowej.

Pytanie Wykonawcy: *Czy Zamawiający dopuści lusterka sterowane i ogrzewane elektrycznie ale składane ręcznie?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z lusterkami składanymi manualnie.

Pytanie Wykonawcy: *Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji.*

Odpowiedź: Zamawiający szacuje, że roczny przebieg samochodu będzie wynosił ok. 30.000 km.